平成 27 年２月５日

各   位

会 社 名 サッポロホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 上條 努

コード番号 ２５０１

上場取引所 東証･札証

問 合 せ 先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 梅里 俊彦

        TEL０３(５４２３)７４０７

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績の動向等を踏まえ、平成 26 年８月５日の第２四半期決算発表時に公表した業績予

想を下記のとおり修正します。

記

（1）当期の通期連結業績予想数値の修正（平成 26年１月１日～平成 26年 12 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前回発表予想（Ａ） 537,700 15,000 13,600 △ 2,000 △ 5.13

今回発表予想（Ｂ） 518,700 14,700 14,500 300 0.77

増減額(Ｂ－Ａ) △ 19,000 △ 300 900 2,300

増減率（％） △ 3.5% △ 2.0% 6.6% －

（ご参考）前期連結実績
（平成25年12月期） 509,834 15,344 15,130 9,451 24.20

（2）理由

  平成 26 年 12 月期通期連結業績の当期純利益につきまして、金融収支の改善、為替差損益の

計上による経常利益の増加及び固定資産売却益等の特別利益を計上したことにより、前回発表

予想を上回る見込みになりました。

（注）上記の予想は、現時点で入手可能な情報に基づいたものであり、実際の業績は今後様々な

要因によって異なる可能性があります。

以上